
Calories  455

Box of 1 x 2.5 kg tray (20 pcs) food service - 66 boxes per pallet
Box of 16 x 400 g retail pack - 80 boxes per pallet
Box of 1 x 3.6 kg (144 pcs) food service - 66 boxes per pallet

 Specification Sheet
Baklava

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 1 piece (125 g)

 Par 1 piéce (125 g)
% Daily Value *

% valeur quotidienne *

Fat / Lipides  22 g
Saturated / saturés  4.7 g
+ Trans / trans  0 g

Carbohydrate / Glucides  58 g
Fibre / Fibres  2.3 g
Sugars / Sucres  40.3 g

Protein / Protéines  6 g

Cholesterol / Cholestérol  0 mg

Sodium  119 mg

Calcium / Calcium 68 mg

Iron / Fer 2.1 mg
 * 5% or less is a little, 15% or more is a lot
 * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

 29 %
 24 %

8 %

 5 %

 5 %

 12 %

Description:

Preparation 

& Usage:

A sweet flaky pastry baked with almonds Description: and walnuts and drenched in a light honey
syrup.

A delicious dessert to eat as is, or add your favourite toppings such as whipped cream, fruit, or
chocolate drizzle for even more enjoyment.

Allergens: Contains: Wheat • Milk

Ingredients:
Phyllo pastry (wheat flour, water, corn starch, canola oil, salt,
dextrose, yeast, tricalcium phosphate) • Filtered water •
nonhydrogenated shortening (canola oil, modified palm and
palm oils) • Almonds • Walnuts • Bread crumbs (unbleached
flour, fresh yeast, salt, whole wheat flour, sugar, dough
enzymes, filtered water) • Pasteurized honey • Spices • Lemon
juice (100% concentrated lemon juice, water)

Allergènes: Contient: Blé • Noix

Ingrédients:
Pâte phyllo (farine de blé, eau, amidon de maïs, huile de canola,
sel, dextrose, levure, phosphate tricalcique) • Eau filtrée •
Shortening non hydrogéné (huile de canola, huiles de palme et
de palme modifiées) • Amandes • Noix • Chapelure (farine non
blanchie, levure fraîche, sel, farine de blé entier, sucre, enzymes
de pâte, eau filtrée) • Miel pasteurisé • Épices • Jus de citron (100
% jus de citron concentré, eau)

Potassium 147 mg  3 %

40 %

Code Date: Best Before Date: (YY-MM-DD)
Storage & Shelf Life: Frozen: 6 months at -18°C l Refrigerated: 14 days at 0° to 4° C

PBK202: UPC: 10 059923 00007 6
PBK207: UPC: 20 059923 00124 7


